
Zarządzenie Nr 152/2020 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert dotyczącego naboru na partnera spoza 

sektora finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałania 

6.2.2. Rozwój usług społecznych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 

2014-2020 (Dz. U. z 2018 poz. 1431 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na nabór na partnera spoza sektora 

finansów publicznych do wspólnej realizacji projektu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne, Poddziałanie 6.2.2. Rozwój 

usług społecznych, konkurs nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20. 

2. Komisja wybrała na Partnera spoza sektora finansów publicznych Fundację 

Wspierania Rozwoju „LIDER”, Czarne Górne 16A, 82-520 Gardeja.  

§ 2. 

Realizacja zadania nastąpi na podstawie umowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Wójt Gminy Gardeja  

Kazimierz Kwiatkowski 

  

 

 

 


